
Id: 2513CB2A-30A1-4DA3-9DE3-7FE92B4A3DAF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 84/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

oraz dyżurów w dni wolne od pracy 

Na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2024 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U  

z 2024 r., poz. 686), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Wyznacza się do pełnienia w 2025 roku dyżurów w porze nocnej oraz w dni wolne od pracy 

aptekę ogólnodostępną "Pod Orłem Halkiewicz" Sp. z o.o. Sp. kom. w Kcyni, ul. Rynek 8, 89-240 

Kcynia. 

2. Ustala się następujące dni oraz godziny dyżurów przez aptekę, o której mowa w ust. 1: 

1) poniedziałek - piątek: 20:00 - 22:00; 

2) dni wolne od pracy: 10:00 - 14:00. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

    

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

  

 

 


